УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ Л £6"^от 9. /Л Л^Л 2 •

станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 28.12.2023г.
№ 01-20/5956, приказываю:

1. Заведующему МАДОУ №37 Безкоровайной Н.Л. направить на бюджетные
курсы повышения квалификации победителя муниципального конкурса
«Воспитатель года» с 09 января по 12 января 2024 года по теме:
«Организация деятельности участника конкурса профессионального
мастерства педагогических работников» в объеме 24 часа в г. Краснодар, ул.
Сормовская, 167, ауд.207 Акименкову Елену Александровну, воспитателя
МАДОУ №37.
График работы: 8.00-14.15

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста
МКУ ЦПО Ковалеву И. А.

Начальник управления образов М.А. Ежкова